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UGF anordnade Damdialog med klubbarnas damkommittéer i distriktet. 

●​ 11 klubbar deltog och 21 deltagare 

●​ Anna Green (GolfUppsala, UGF), Annika Ohlsson, (Roslagens Golfklubb Norrtälje, 
UGF), Annika Lindgren GolfUppsala, UGF), Jonna Hallberg (Friberghs Golfklubb), 
Ioanna Iconomidou Wallen),Katrin Hägerström (Örbyhus Golfklubb), Monica 
Eriksson (Örbyhus Golfklubb), Lena Brattemo (Grönlund Golfklubb), Ann 
Sundström (Wattholma Golfklubb), Angela Vesterlund (Vassunda golfklubb), 
Sanna Mareniusson (Vassunda Golfklubb), Madelaine Svedbäck, Karin Wuolle 
(Vassunda Golfklubb), Lena Persson-Rova, Eva-Lena Kaneberg (Enköpings 
Golfklubb),  Helene Widen (Uppsala Golfklubb), Monica Pettersson ( 
Olandsbygdens Golfklubb), Siv Ölmheden (Friberghs Golfklubb), Åsa Frick ( 
Sigtuna Golfklubb), Monica Ekström Daregård (Sigtuna Golfklubb), Kristina 
Hammar (Grönlund) 

●​ Anna Green inledde och gick igenom inriktning för 2026 samt de aktiviteter som 
är inplanerade för året. 

●​ Annika Lindgren berättade kort om domarutbildningen som pågår i UGF:s regi. I 
år är det 3 kvinnliga deltagare. Vi ombads sprida lite information för att locka fler 
att delta i nästa omgång. Kontaktperson är Stefan Bergström på UGF 
stefan@sber.se 

●​ Bra länkar: 

₋​ Damkommitté – Upplands Golfförbund 

₋​ Damtävlingar – Upplands Golfförbund 

₋​ FairWays - Jämställd och inkluderande golfklubb (tidigare Vision 50/50) 

₋​ Bevaka även Facebookgruppen Upplands Golfdamer, UGF 

●​ Nyheter från FEM-touren 

₋​ A-klassen spelar slaggolf och inkluderar hcp tom 21 

₋​ B-klassen spelar fortsatt poängbogey 

₋​ Vill kunna erbjuda orange- tee för spelare som vill spela en kortare bana 

₋​ Tävlingen är en del av UGFs tävlingsutbyte 

●​ Kommunikationen kan förstärkas. 

₋​ Damkommittéerna får gärna sprida information om FEM-touren till 
klubbens egna damer/tjejer. 

₋​ Önskemål finns att UGFs damkommitté även publicerar Facebooks 
information på Instagram. 

●​ Anna Green gick igenom föregående års fokus på damgolf i distriktet med 
utgångspunkt i temat från ordförandekonferensen och enkätuppföljning på 
hösten. Se bilaga. 

https://www.upplandsgolf.se/kommitteer/damkommitte/
https://www.upplandsgolf.se/kommitteer/damkommitte/damtavlingar/
https://klubb.golf.se/administration/utbildning/fairways
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●​ Anna G presenterade en idé om endam checklista  av golfklubbar  och gav några 

exempel på innehåll: 

₋​ Klubben har en damkommitté 

₋​ Aktuella kontaktuppgifter på hemsidan 

₋​ Länk på hemsidan till UGF hemsida och tävlingskalender/damkalender 

₋​ Aktiviteter för damer, på och utanför banan 

₋​ Anslagstavla med aktuell information 

₋​ Grönt kort-kurs för damer/tjejer 

₋​ Kvinnlig tränare 

₋​ Förutsättningar på banan – orange tee, banguidens placering, skyltning till 
främre tee, bollrengöring, papperskorg, skick på främre teer, möjlighet att 
sitta 

Förslag?  

₋​ Maila in alla era förslag på punkter ni tycker ska vara med i en checklista 

Runt bordet - inspiration 

●​ Enköping berättade om deras synliga och etablerade verksamhet för damer. De 
satsar på lekfullhet och tonvikt på det sociala. De har samlat sina damtävlingar till 
ca 5 tävlingar med ett stort deltagande. De kör tex företrädesvis på söndagar för 
att ge alla chansen att kunna vara med. De har egna aktiva sponsorer som 
möjliggör verksamheten.​
Andra klubbar satsar på golftävlingar en dag i veckan för damer. Sigtuna Golfklubb 
har tex sådana golftävlingar från tidig säsong till höst, varje vecka. Medan andra 
klubbar har en kombination av tävlingar på helgdagar med golf en dag i veckan.
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●​ Några axplock från mötet och inte fulltäckande… 

●​ Vi diskuterade orange tee och behovet och användningen. Några klubbar hade 
det redan och några hade dialog med klubben om att bygga. En klubb hade en 
tävling just från orange tee – ”Apelsinslaget”.  

●​ Vi pratade om vikten av ett trevligt bemötande på klubben och det genomsyrar 
allt, hela vägen inifrån och ut. Styrelse, anställda, tränare måste vara bärare och 
föregå med gott exempel. Det är det som sedan skapar ringar på vattnet. 

●​ En klubb tipsade om användningen av svaren från Players 1st. Här kan man få 
input från både medlemmar och gäster om flera områden, bla service och 
bemötande. Ett bra verktyg för att analysera hur det ser ut på egna klubben. 

 

Damkommittén 

Upplands Golfförbund 
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